
ＮＢＦ岩手結成40周年記念「ＮＢＦ岩手プロ・アマオープンボウリングトーナメント」

(2021.4.24～25)（承認番号．2021-０７）の『開催中止決定』について 

 

本大会の開催に向けて準備を行って参りましたが、１月１３日、７府県を追加した１１都府県

の【緊急事態宣言】発令を受け、１月２４日に開催されました「ＮＢＦ岩手県ボウラーズ連盟

役員会議」において、改選された新理事長を始め、新たな執行部と各支部の役員の判断・合意

によりまして、開催の中止を決定いたしました。 

 

本大会を承認頂きました「日本プロボウリング協会」関係者の皆様、大会参加を予定されてい

た選手の皆様ならびに開催を楽しみにされていたファンの皆様、大会運営にご協力いただい

ておりました関係者の皆様に深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

   

２０２１年 １月２５日 

                         ＮＢＦ岩手県ボウラーズ連盟 


